

Aros IT ApS
Bautavej 1 A, d., Hasle, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 50 38 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2018.

Jørgen Bilet Gude
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aros IT ApS
Bautavej 1 A, d., Hasle
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 50 38 65
Stiftet: 23. februar 2011
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Bilet Gude
Klaus Bjørnestad

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. april 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed ved udvikling af IT, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.553.324 mod 3.386.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265.094 mod 346.137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.553.324	3.386.749
1 Personaleomkostninger	-3.203.319	-2.930.149
Driftsresultat	350.005	456.600
2 Andre finansielle indtægter	0	33
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.609	-9.019
Resultat før skat	342.396	447.614
4 Skat af årets resultat	-77.302	-101.477
Årets resultat	265.094	346.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	346.137
Overføres til overført resultat	15.094	0
Disponeret i alt	265.094	346.137

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	723.217	366.151
Udsudte skatteaktiver	0	6.286
Andre tilgodehavender	2.547	0
Periodeafgrænsningsposter	4.601	5.261
Tilgodehavender i alt	<u>730.365</u>	<u>377.698</u>
Likvide beholdninger	<u>380.064</u>	<u>521.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.429</u>	<u>898.833</u>
Aktiver i alt	<u>1.110.429</u>	<u>898.833</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	150.174	135.080
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	346.137
	Egenkapital i alt	<u>480.174</u>	<u>561.217</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	160.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.720	52.466
	Selskabsskat	13.016	15.768
	Anden gæld	417.519	269.382
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.255</u>	<u>337.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>630.255</u>	<u>337.616</u>
	Passiver i alt	<u>1.110.429</u>	<u>898.833</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.927.534	2.625.710
Pensioner	205.440	207.803
Andre omkostninger til social sikring	31.863	45.472
Personalemkostninger i øvrigt	38.482	51.164
	<u>3.203.319</u>	<u>2.930.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>33</u>
	<u>0</u>	<u>33</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.609</u>	<u>9.019</u>
	<u>7.609</u>	<u>9.019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.016	97.768
Årets regulering af udskudt skat	6.286	6.286
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-2.577</u>
	<u>77.302</u>	<u>101.477</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	135.080	135.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.094</u>	<u>0</u>
	<u>150.174</u>	<u>135.080</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	346.137	450.000
Udloddet udbytte	-346.137	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>346.137</u>
	<u>250.000</u>	<u>346.137</u>